de 16 de junio de 2025, y acordó, por unanimidad de los accionistas asistentes,
esto es, por el 100% del capital social, reducir el capital social de la sociedad en la
cuantía de tres millones trescientos noventa y tres mil ciento treinta y nueve euros
(3.393.139,00.- €) mediante la amortización de tres millones trescientos noventa y
tres mil ciento treinta y nueve (3.393.139) acciones nominativas, de un (1,00-€)
euro de valor nominal cada una de ellas y sin prima de asunción, por restitución del
valor de las mismas a todos los accionistas en las mismas condiciones y a prorrata
de su participación en el capital social de la sociedad.

[...]

acordó, por unanimidad de los accionistas asistentes, esto es, con el voto favorable
de los accionistas representantes del 80,40% del capital social de la sociedad,
reducir el capital social de la sociedad en la cuantía de dos millones novecientos
mil  cinco  euros  (2.900.005,00.-€)  mediante  la  amortización  de  dos  millones
novecientos mil cinco (2.900.005) acciones nominativas de un (1,00 -€) euro de
valor nominal cada una de ellas y sin prima de asunción, por restitución del valor
de las mismas a todos los accionistas en las mismas condiciones y a prorrata de
su participación en el capital social de la sociedad.